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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : NUT355 Kelas : KJ002 Dosen : MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si
Dr. ERRY YUDHYA MULYANI , S.Gz,
M.Sc.

Matakuliah : Pendidikan Gizi  
Prodi : Ilmu Gizi  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS Tugas absensi

NA
Nilai Akhir

30 % 35 % 25 % 10 % Angka Huruf
1 20200302001 Fitri Nur Aini 80 85 100 55,25 1,00 D
2 20200302002 Listya Nur Komala 81 82 85 100 84,25 4,00 A
3 20200302004 Asti Ramadhani 83 70 85 100 80,65 4,00 A
4 20200302006 Putri Firna Julianti 80 85 100 55,25 1,00 D
5 20200302014 Hasanah Zahra 83 72 85 100 81,35 4,00 A
6 20200302015 Azizah Paradillah 80 67 85 100 78,7 3,70 A-
7 20200302017 Tia Pauzia 83 77 85 100 83,1 4,00 A
8 20200302018 Virgita Amanda 82 70 85 100 80,35 4,00 A
9 20200302020 Cinthia Laras Ayu Utomo 80 70 85 100 79,75 3,70 A-

10 20200302021 Fitriani Azzahra 70 67 85 100 75,7 3,30 B+
11 20200302023 Annisa Putri Maullidina 80 67 85 100 78,7 3,70 A-
12 20200302025 Aulia Ramadhanti 83 70 85 100 80,65 4,00 A
13 20200302041 Farah Rahmaningrum 82 72 85 100 81,05 4,00 A
14 20200302043 Gina Lestari 88 77 85 100 84,6 4,00 A
15 20200302044 Miza Mustika 80 85 85 100 85 4,00 A
16 20200302049 Reanida Fatonah 80 82 85 100 83,95 4,00 A
17 20200302052 Esa Maulidya Putri 85 85 85 100 86,5 4,00 A
18 20200302055 Silvia Sulistyani 82 78 85 100 83,15 4,00 A
19 20200302056 Rahma Jihan Anjani 88 80 85 100 85,65 4,00 A
20 20200302058 Dheandra Salma Az Zahra 80 70 85 100 79,75 3,70 A-
21 20200302061 Eka Nur Manikam 85 70 85 100 81,25 4,00 A
22 20200302064 Alvi Khoirotul Umami 80 75 85 100 81,5 4,00 A
23 20200302067 Gervina Gustin Fandia 88 80 85 100 85,65 4,00 A
24 20200302069 Rizkya Putri Ramadhany Azhar 85 70 85 100 81,25 4,00 A
25 20200302072 Sastya Nur Rosyidah 85 70 85 100 81,25 4,00 A
26 20200302078 Putri Azahra Sumitra 83 75 85 100 82,4 4,00 A
27 20200302080 Salsa Juliana 80 75 85 100 81,5 4,00 A
28 20200302081 Muhammad Rifat Emir Faun Zayyan Farhan 88 75 85 100 83,9 4,00 A
29 20200302091 Sharon Angelique Iswanto 85 70 85 100 81,25 4,00 A
30 20200302097 Ola Nathania 88 73 85 100 83,2 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Pendidikan Gizi Dosen : Dr. ERRY YUDHYA MULYANI , S.Gz, M.Sc. (6807)

MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si (7077)Kode MK dan Seksi : NUT355 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (R711)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
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Sep
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Sep
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Okt
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Okt

24
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

04
Jan

04
Jan

09
Jan

09
Jan

1. FITRI NUR AINI 20200302001 H H H H H H H H H H S S H H

2. LISTYA NUR KOMALA 20200302002 H H H H H H H H H H H H H H

3. ASTI RAMADHANI 20200302004 H H H H H H H H H H H H H H

4. PUTRI FIRNA JULIANTI 20200302006 H H H H H H H H H H S S H H

5. HASANAH ZAHRA 20200302014 H H H H H H H H H H H H H H

6. AZIZAH PARADILLAH 20200302015 H H H H H H H H H H I I H H

7. TIA PAUZIA 20200302017 H H H H H H H H H H H H H H

8. VIRGITA AMANDA 20200302018 H H H H H H H H H H H H H H

9. CINTHIA LARAS AYU UTOMO 20200302020 H H H H H H H H H H H H H H

10. FITRIANI AZZAHRA 20200302021 H H H H H H H H H H H H H H

11. ANNISA PUTRI MAULLIDINA 20200302023 H H H H H H H H H H H H H H

12. AULIA RAMADHANTI 20200302025 H H H H H H H H H H H H H H

13. FARAH RAHMANINGRUM 20200302041 H H H H H H H H H H H H H H

14. GINA LESTARI 20200302043 H H H H H H H H H H H H H H

15. MIZA MUSTIKA 20200302044 H H H H S S H H H H H H H H

16. REANIDA FATONAH 20200302049 H H H H H H H H H H H H H H

17. ESA MAULIDYA PUTRI 20200302052 H H H H H H H H H H H H S S

18. SILVIA SULISTYANI 20200302055 H I H H H H H H H H H H H H

19. RAHMA JIHAN ANJANI 20200302056 H H H H H H H H H H H H H H

20. DHEANDRA SALMA AZ ZAHRA 20200302058 H H H H H H H H H H H H H H

21. EKA NUR MANIKAM 20200302061 H H H H H H H H H H H H H H

22. ALVI KHOIROTUL UMAMI 20200302064 H H H H H H H H H H H H H H

23. GERVINA GUSTIN FANDIA 20200302067 H H H H H H H H H H H H H H

24. RIZKYA PUTRI RAMADHANY AZHAR 20200302069 H H H S I I H H H H H H H H

25. SASTYA NUR ROSYIDAH 20200302072 H H H H H H H H H H H H H H

26. PUTRI AZAHRA SUMITRA 20200302078 H H H H H H H H H H H H H H

27. SALSA JULIANA 20200302080 H H H H H H H H H H H H H H

28. MUHAMMAD RIFAT EMIR FAUN ZAYYAN FARHAN 20200302081 H S H S H H H H H H H H H H

29. SHARON ANGELIQUE ISWANTO 20200302091 H H H H H H H H H H H H H H

30. OLA NATHANIA 20200302097 H H H H H H H H H H H H H H


